
Petek, 31. maja 2002 URADNI VESTNIK GORENJSKE / info@g-glas.si GORENJSKI GLAS • 27. STRAN 

Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 31 . maja 2002 Številka 16 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93 z vsemi spremembami in dopolnitvami) 16. člena Statuta obči­
ne Kranjska Gora (UVG, št. 17/99, 28/2000) in 64. člena Poslovnika 
občinskega sveta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99, 28/2000), 
je Občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 36. seji dne 
20.05.2002 sprejel 

PRAVILNIK 
o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj 

kmetijstva v občini Kranjska Gora 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem pravilnikom se določi način pridobivanja, namen, pogoji in obli­
ke dodelitve sredstev, namenjenih za finančne intervencije v kmetijstvu 
v Občini Kranjska Gora, ki se zagotavljajo iz sredstev proračuna obči­
ne Kranjska Gora. 

2. člen 
Višino sredstev in razdelitve sredstev za program ohranjanja in razvoj 
kmetijstva predlaga strokovna služba Občine Kranjska Gora in jo potr­
di Občinski svet z Odlokom o proračunu občine za tekoče leto. 

3. člen 
Za uresničevanje ciljev ohranjanja in razvoja kmetijstva Občine Kranj­
ska Gora se finančna sredstva usmerjajo v: 
" pospeševanje strukturnih sprememb in usmerjanje razvojno nalož­

bene dejavnosti v kmetijstvu za ustvarjanje ekonomsko stabilnih go­
spodarskih enot, 
okolju prijaznejšo tehnologijo pridelave kmetijskih proizvodov in s 
tem v zvezi izboljšanje kvalitete kmetijskih proizvodov, 

' ohranitev in varstvo, razumno in optimalno koriščenje kmetijskih 
zemljišč ter ohranjanje poseljenosti, 

" zagotovitev ustrezne izobrazbe in stalnega strokovnega izobraževa­
nja (tečaji, predavanja,...), 

" celovit razvoj kmetijstva s posebnim upoštevanjem območij s težav-
nejšimi pridelovalnimi razmerami za kmetijstvo. 

4. člen 
D ° finančnih sredstev so na podlagi določb tega Pravilnika upravičene 
f'zične osebe - državljani Republike Slovenije, ki se ukvarjajo s kmetij­
sko dejavnostjo in katerih kmetije so vpisane v register kmetijskih gos-
p°darstev pri pristojnem državnem upravnem organu in so locirane na 
o b n ^očju Občine Kranjska Gora. 

Opravičenci do finančnih sredstev pa so lahko tudi pravne osebe, ki iz­
da jo izključno nepridobitno dejavnost na področju kmetijstva. 

Upravičenci iz prvega in drugega odstavka lahko pridobijo sredstva na 
Podlagi tega Pravilnika le pod pogojem, da za isti namen niso prejeli 
sredstev iz državnih ali mednarodnih virov. Dodeljena sredstva posa­
meznim upravičencem morajo biti izkazana kot nujna, od katerih je od­
visen obstoj kmetije. 

5. člen 
finančna sredstva v kmetijstvu se dodeljujejo kot finančne intervencije 
za namene iz II. poglavja (nepovratna sredstva) in v obliki subvencioni­
rane obrestne mere pri najemanju kreditov iz III. poglavja tega pravilni­
ka, v višini, kot so zagotovljena z vsakoletnim proračunom Občine 
Kranjska Gora. 

6. člen 
opravičenci uveljavljajo pravico do intervencijskih sredstev na osnovi 
'zkazanih računov ustreznih služb ter na osnovi in pod pogoji določeni­
mi s te.m Pravilnikom in z razpisi Občine Kranjska Gora, ki morajo vse­
bovati: 

namene za katere se dodeljujejo sredstva, 
višino razpisanih sredstev za posamezne namene iz tega pravilnika, 
Pogoje za pridobitev razpisanih sredstev, 
subjekte, ki lahko zaprosijo za razpisana sredstva, 
navedbo dokumentov, ki jih mora prosilec predložiti k prijavi 
na razpis, 
rok za vložitev prijav, ki ne sme biti krajši kot 15 dni od dneva obja­
ve razpisa. 

7. člen 
a izvedbo javnega razpisa župan s sklepom imenuje strokovno Komi­

sijo za kmetijstvo (v nadaljevanju Komisija), ki je sestavljena iz treh 
članov. 

Komisija pripravi razpisno dokumentacijo, objavi javni razpis v sredstvih 
Javnega obveščanja, obravnava pravočasno prispele popolne prijave, 
opravlja oglede na terenu in pripravi predlog za razdelitev sredstev, ki 
9a potrdi župan Občine v okviru proračunskih sredstev za namene iz 
l e 9 a pravilnika. 

M 8. člen 
Namensko porabo sredstev sproti spremlja in preverja Oddelek za 
9ospodarstvo in gospodarske javne službe in Služba za finance Obči-
n o Kranjska Gora. 

podporo razvoju kmetijstva in dopolnilnih dejavnosti, 
- izobraževanje in društvene dejavnosti, 
- razvoj podeželja, 

urejanje kmetijskih zemljišč. 

1. RASTLINSKA PROIZVODNJA 

1 .1 . Sofinanciranje težjih pogojev obdelave 
Namen: ohranjanje obdelovalnih površin s težjimi pogoji obdelave in 
ohranjanje avtohtonih specifičnih rastlin. Za težje pogoje se štejejo raz­
mere ročne košnje, težjega dostopa, nagib terena oz. ugotovljene dru­
ge posebne okoliščine. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

lokacija zemljišča na območju Občine Kranjska Gora, 
prosilec mora rediti najmanj 0,2 GVŽ/ha, 
parcela, za katero se uveljavlja subvencija, mora biti velika najmanj 
0,2 ha, 

- zemljišče mora biti pokošeno do 15. avgusta tekočega leta, 
- prosilci za podporo morajo imeti obdelane vse lastne površine in 

površine v zakupu. 
Višina sofinanciranja: do 30.000 SIT/ ha glede na težavnost. 
Način izplačila: na podlagi predhodnega ogleda in predloga sklepa 
Komisije. 
1.2. Regresiranje analize krme in zemlje 
Namen: analiza krme kot pomoč pri izračunavanju krmnih obrokov 
in analiza zemlje za zmanjšanje stroškov pridelovanja in zmanjšanju 
onesnaženosti okolja s pravo porabo manjkajočih hranil. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

lokacija zemljišča na območju Občine Kranjska Gora, 
na razpis se lahko prijavijo pooblaščene organizacije, ki opravljajo 
storitve analize krme in zemlje za upravičence iz tega Pravilnika, 
k računu je potrebno predložiti seznam upravičencev z navedbo 
deleža občine za posameznega upravičenca. 

Višina sofinanciranja: do 70% vrednosti opravljene storitve za posa­
meznega upravičenca, ki zajema ceno analize. 

Višina sofinanciranje: do 50 % stroškov plačila ekološke kontrole, ki 
sestoji iz osnovnega prispevka (materialni stroški - za leto 2002 znaša­
jo 8.500,00 SIT) in plačila po hektaru obdelovalnih površin (opravlje­
na storitev - za leto 2002 znaša za ha travnika, 650,00 SIT, za ha 
njive 750,00 SIT, za planine 1.000,00 SIT). 

3.2. Sofinanciranje investicij hladilnih naprav za mleko in 
zbiralnic mleka 
Namen: izboljšati kvaliteto mleka. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

dokazilo o številu krav - kopija zbirne vloge MKGP, 
- izjava upravičenca, da bo napravo uporabljal vsaj pet let oziroma je 

ne bo odtujil brez ustrezne zamenjave, 
mnenje kmetijske svetovalne službe, 

- prosilec mora predložiti račun o nakupu hladilne naprave, 
- za gradnjo ali adaptacijo zbiralnice mleka pa mora prosilec predlo­

žiti naslednjo dokumentacijo:dovoljenje za gradnjo oziroma adap­
tacijo, dokazila o zagotovljenih lastnih sredstvih oziroma investicij­
ski program in dokazila o izvedenih plačilih v tekočem letu za inves­
ticijo, ki ni bila začeta pred 01.01.2002. 

Višina sofinanciranja: do 30% višine celotne vrednosti investicije. 

2. ŽIVINOREJA 

2.1. Sofinanciranje osemenjevanja živine 
Namen: podpora vzreji in ohranjanju kvalitetne in zdrave osnovne čre­
de plemenske živine v kmečki reji. 
Pogoj za pridobitev sredstev: 
- osemenitev telic in krav, ki je izkazana na podlagi potrdila o oseme­

nitvi, 
- na razpis se lahko prijavijo pooblaščene organizacije, ki opravljajo 

storitve osemenjevanja za upravičence iz tega Pravilnika, 
k računu je potrebno predložiti seznam upravičencev ter kopije po­
trdil o osemenitvi. 

Višina sofinanciranja: 2.500,00 SIT/za prvo osemenitev telice ali kra­
ve, (kar predstavlja 38% sedanje vrednosti osemenitve). 

2.2. Sofinanciranje analize somatskih celic in uree 
Namen: podpora pridobivanju kvalitetnega mleka. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 
- pri prosilcu mora biti izvršena analiza somatskih celic in uree, 
- prosilec mora predložiti račun o opravljeni storitvi v tekočem letu. 
Višina sofinanciranje: do 100 % predloženega računa. 

2.3. Sofinanciranje zavarovanja živine 
Namen: podpora ohranjanju zdrave črede. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

na razpis se lahko prijavijo pooblaščene organizacije, ki opravljajo 
storitve zavarovanja živali za upravičence iz tega Pravilnika, 

- k računu je potrebno predložiti seznam upravičencev z navedbo 
števila zavarovanih živali za posameznega upravičenca in deleža 
zneska občine k sklenjenemu zavarovanju posameznega upravi­
čenca. 

Višina sofinanciranje: za kmetijska gospodarstva s težjimi pogoji dela v 
višini 40%, za vse ostale upravičence pa do 30 % zneska sklenjenega 
zavarovanja za živali. V zavarovanje so vključeni stroški zdravljenja ži­
vali, ki nastanejo kot posledica nezgode ali bolezni, pogin zaradi ne­
zgode ali bolezni, zakol ali ubitje v sili.. 

4. IZOBRAŽEVANJE IN DRUŠTVENE DEJAVNOSTI 

4.1. Izvajanje izobraževanja in dopolnilnih dejavnosti na kmetijah 
Namen: izobraževanje kmečkih žena, kmetov predvsem na področju 
dopolnilnih dejavnosti v smislu pospeševanja registracije kmetij, sez­
nanjanja z obstoječo zakonodajo in predstavitev možnosti za opravlja­
nje dopolnilne dejavnosti ter organiziranje strokovnih seminarjev. 

a) Upravičenci so: Kmetijska svetovalna služba in drugi izbrani izvajalci 
izobraževanja ter delavnic na podlagi programa izobraževanja. 
Pogoji za pridobitve sredstev: 

dokazilo izvajalca, da je strokovno usposobljen za opravljanje storitve, 
račun s seznamom udeležencev, 

- predhodna odobritev izobraževanja s strani strokovne službe občine. 
Višina sofinanciranja: do 100 % stroškov zunanjih predavateljev in do 
100% stroškov najema prostorov. 

b) Upravičenci so: kmetje občine Kranjska Gora. 
Pogoji za pridobitve sredstev: 

plačan račun, 
potrdilo o opravljenem izobraževanju, 

- predhodne odobritve izobraževanja s strani strokovne službe obči­
ne (glede na vrsto, trajanje in stroške izobraževanja. 

Višina sofinanciranja: do 50 % stroškov izobraževanja posameznika. 

4.2. Podpora za delovanje strokovnih društev, ki delujejo na 
področju kmetijstva 
Namen: podpora organizirani dejavnosti na področju kmetijstva. 
Pravico za pridobitev sredstev imajo društva in organizacije na področ­
ju kmetijstva, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- na razpis se lahko prijavijo registrirana društva s področja kmetij­

stva in gozdarstva (prednost imajo društva, ki so registrirana v Ob­
čini Kranjska Gora), 

- dejavnost mora potekati na območju občine Kranjska Gora, 
- finančno ovrednoten program dela, 
- račun o izvedenem delu in nalogah (najem stojnice na predstavit­

vah, izdelavo reklamnih biltenov, strokovne ekskurzije,...). 
Višina sofinanciranja: do 30% upravičenih stroškov, ki so izkazani na 
podlagi računov. 

5. PODPORA OHRANJANJU KULTURNE DEDIŠČINE IN TRADICIJE 
NA PODROČJU KMETIJSTVA - RAZVOJ PODEŽELJA 

5.1. Obujanje tradicionalnih kmečkih opravil 
Namen: podpora ohranjanja kulturne dediščine in obujanje opuščenih 
oblik tradicionalnih kmečkih opravil in običajev. 
Pogoj za pridobitev sredstev: 
- na razpis se lahko prijavijo društva in posamezniki, ki v okviru kul­

turnih in drugih prireditev, organizirajo prikaz določenega tradicio­
nalnega kmečkega opravila. 

Višina sofinanciranja: do 50% stroškov prikaza tradicionalnega kmeč­
kega opravila oz. običaja. 

i vrni-
9. člen 

v primeru nenamenske porabe sredstev je prejemnik dolžan takoj 
K Prejeta sredstva skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi. Navedene 
obresti se obračunavajo od dneva prejema do dneva vračila sredstev. 

V primeru, da so prejemniki sredstev pravne osebe, se obveznost vr­
nitve nenamenske porabe sredstev zavaruje s pogodbo. 

10. člen 
Prednost pri dodeljevanju finančnih sredstev imajo prosilci, ki še niso 
Prejeli sredstev za namene iz tega Pravilnika. 

II. FINANČNE INTERVENCIJE 

_. < 11. člen 
finančne intervencije so namenjene za ohranjanje in razvoj kmetijstva 
v Občini Kranjska Gora, in sicer za: 

rastlinsko proizvodnjo, 
" živinorejo, 

2.4. Program preventivnega zdravstvenega varstva živali 
Namen: pospeševanje preventivnega zdravljenja živali in s tem zmanj­
šanje kurativnega zdravljenja. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

na razpis se lahko prijavijo pooblaščene organizacije, ki opravljajo 
storitve preventivnega varstva živali za upravičence iz tega Pravilnika, 
k računu je potrebno predložiti seznam upravičencev s priloženim 
ambulantnim dnevnikom in računom za opravljene storitve, 
navedba deleža občine k opravljenim storitvam. 

Višina sofinanciranje: do 80 % višine stroškov storitve obveznega 
zdravstvenega varstva živali (preventivni pregledi, mastitis, parazitna 
obolenja, zaušitve, lišaji, reprodukcijske motnje), razen analize krvi za 
kužne bolezni živine, ki se pase v Italiji, za katero višina sofinanciranja 
znaša 100% višine te storitve. 

2.5. Sofinanciranje klanja živine 
Namen: podpora pridelavi higiensko neoporečne hrane, preprečeva­
nje nelegalnega zakola živine na kmetijah in kontrola zakola, nadzoro­
vano ravnanje s klavničnimi odpadki, preventiva, kontrola ter možnost 
stalnega nadzora nad morebitnimi boleznimi živine, preprečevanje 
onesnaževanja okolja. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 
- lastna reja klavne živine, 
- zakol živali, ki ni starejša od osem mesecev, 
- klavna masa trupov največ do 185 kg, 
- opravljen zakol v registrirani klavnici v skladu z veljavnimi predpisi, 
- prosilec mora predložiti račun o opravljeni storitvi. 
Višina sofinanciranja: do 50% vrednosti opravljene storitve. 

2.6. Sofinanciranje pregledov molznih strojev 
Namen: preprečevanje obolenj vimena, pridelava kvalitetnejšega mleka. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 

opravljen strokovni pregled molznega stroja s strani pooblaščene 
organizacije, ki je usposobljena za te preglede, 
prosilci morajo predložiti račun z dokazilom o spravljeni storitvi. 

Višina sofinanciranja: do 70% računa usposobljenega izvajalca. 

3. SPODBUJANJE RAZVOJA KMETIJSTVA, DOPOLNILNIH 
DEJAVNOSTI IN EKOLOŠKEGA KMETOVANJA 

3.1. Podpora ekološkemu kmetovanju 
Namen: okolju prijaznejša tehnologija pridelave kmetijskih proizvodov 
in s tem v zvezi izboljšanje kvalitete kmetijskih proizvodov. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 
- lokacija zemljišč na območju Občine Kranjska Gora, 
- prosilci morajo predložiti dokazila o izvedeni ekološki kontroli -

račun o opravljeni storitvi in zapisnik pristojne komisije, 

5.2. Obnova kozolcev 
Namen: podpora ohranjanja kulturne dediščine. 
Pogoj za pridobitev sredstev: 

na razpis se lahko prijavijo kmetje Občine Kranjska Gora, 
- prosilec mora predložiti mapno kopijo, iz katere mora biti razvidna 

parcelna številka in katastrska občina ter na njej označena lokaci­
ja kozolca, 

- odločba o dovolitvi priglašenih del. 
Prednost imajo prosilci, ki kozolce uporabljajo za prvotni namen in 
sredstev iz tega naslova še niso koristili. 
Višina sredstev znaša največ do 40% vrednosti investicije, in sicer: 
a) lesena izvedba 
* za novogradnje 35.000,00 SIT / okno 
* zamenjava lat in strehe 18.000,00 SIT / okno 
* zamenjava lesene strehe 12.000,00 SIT / okno 
b) betonski stebri 
* za novogradnje z leseno streho 15.000,00 SIT / okno 
* zamenjava lat in strehe 18.000,00 SIT / okno 
* zamenjava lesene strehe 12.000,00 SIT/ okno 

6. VARSTVO KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 

6.1. Melioracije in dostopi do obdelovalnih površin 
Namen: sofinanciranje manjših zemeljskih del v smislu povečanja pro­
izvodnih zmogljivosti in zaokroževanja površin od 0,2 do 2 ha na last­
nika ter dostopnih poti do obdelovalnih površin, pri čemer je potrebno 
upoštevati pogoje varovanja okolja. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 
- lokacija zemljišča na območju občine Kranjska Gora, 
- na razpis se lahko prijavijo lastniki ali najemniki kmetijskih in gozdnih 

zemljišč, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, 
- ocena pričakovanih učinkov melioracije in ekonomske upravičenosti 

investicije, ki jih na podlagi ogleda potrdi Komisija, 
- predložitev mapne kopije, iz katere mora biti razvidna parcelna števil­

ka in katastrska občina, z vrisano lokacijo melioracije, 
- zemljiško knjižni izpisek ali dolgoročna najemna pogodba, 
- dovoljenje ustreznega organa, če gre za poseg v prostor, 
- izjava prosilca, da bo meliorirano zemljišče oziroma urejeno pot, ob­

deloval oziroma vzdrževal v funkcionalnem stanju vsaj še 10 let. 
Višina sofinanciranja: do 70% predračunske vrednosti melioracijskih del. 

12. člen 
Kriterije oziroma delež sofinanciranja za finančne intervencije iz tega 
poglavja Pravilnika predlaga pristojna strokovna služba občine, v skla­
du z višino razpoložljivih sredstev za posamezne namene. Sredstva se 
dodeljujejo do porabe sredstev za posamezni namen. 

mailto:info@g-glas.si


13. člen 
S proračunom potrjena sredstva za finančne intervencije se za posa­
mezne namene iz II. poglavja tega Pravilnika lahko prerazporejajo gle­
de na prispele prijave. 

III. SUBVENCIONIRANJE OBRESTNE MERE ZA DODELJEVANJE 
KREDITOV 

14. člen 
Sredstva se dodeljujejo za naslednje namene: 
1. Nakup, graditev ali adaptacijo prostorov za potrebe kmetijstva in 

dopolnilnih dejavnosti: 
2. Pridobitev in posodobitev turističnih kapacitet na kmetijah: 
3. Nakup strojne opreme za primarno kmetijsko dejavnost: 
4. Nakup opreme za izvajanje turistične dejavnosti na kmetijah: 
5. Pospeševanje ostalih dopolnilnih dejavnosti na kmetijah: 
6. Obnova fasad objektov kmetijskega gospodarstva: 
7. Obnova kritine objektov kmetijskega gospodarstva: 

Upravičeni stroški za posamezne namene: 
1. Račun o izvedenem nakupu, račun za projektno dokumentacijo, 

potrjene situacije o graditvi ali adaptaciji prostorov za potrebe kme­
tijstva in dopolnilnih dejavnosti ter dokazila o plačilu teh situacij, 

2. Račun o nakupu opreme in strojev za potrebe turističnih kapacitet 
na kmetiji, račun za projektno dokumentacijo, potrjene situacije o 
graditvi ali adaptaciji turističnih kapacitet na kmetiji in dokazila o 
plačilu teh situacij, 

3. Račun o nakupu kmetijskih strojev, 
4. Račun o nakupu opreme za turistične sobe na kmetiji, 
5. Račun za projektno dokumentacijo, potrjene situacije o graditvi ali 

adaptaciji in dokazila o plačilu teh situacij, račun za nakup opreme 
in pripomočkov za dopolnilne dejavnosti, 

6. Račun za nakup materiala in izvedenih obrtniških del, 
7. Račun za nakup kritine, nakup ali razrez lesa za ostrešje, za pre­

voze materiala, račun za izvedbo obrtniških del. 

Pogoji za pridobitev sredstev: 
- v skladu s pogodbo o medsebojnem sodelovanju, sklenjeno med 

Občino Kranjska Gora in izbrano banko, 
na podlagi razpisa za subvencioniranje obrestne mere, 

- investicija ne sme biti začeta pred 01.01.2002, 
- podana mora biti ocena možnosti preživetja kmetije od Kmetijske 

svetovalne službe. 

Za posojilo lahko zaprosijo lastniki kmetij, ki so vpisane v register kme­
tijskih gospodarstev pri pristojnem državnem upravnem organu. 
Sedež prosilca in lokacija objekta mora biti na območju občine Kranj­
ska Gora. 
Višina posojila ne sme biti višja od 30% predračunske vrednosti inves­
ticije oziroma največ do zneska 5.000.000,00 SIT in je odvisna od vi­
šine razpoložljivega kreditnega potenciala. Posojila se dodeljujejo 
kmetom z najdaljšo dobo vračila do pet let, kratkoročna posojila kme­
tom do enega leta, pri katerih znaša subvencionirana obrestna mera 
3,5% (upravičenec dobi kredit TOM + 1,5, tržna obrestna mera pa je 
TOM + 5%) dolgoročna posojila kmetom pa za dobo vračanja od treh 
do petih let, pri katerih subvencionirana obrestna mera znaša 4,5% 
(upravičenec dobi kredit TOM + 1,5%, tržna obrestna mera pa je TOM 
+ 6%). 
Sklep o razpisu za dodelitev posojil oz. subvencij sprejme Komisija in 
ga objavi v sredstvih javnega obveščanja. 
Prošnjo za posojilo z zahtevano dokumentacijo iz razpisa vložijo prosil­
ci na banki, ki je določena z razpisom in s katero občina sklene Po­
godbo o poslovnem sodelovanju. Prošnjo prouči pooblaščena služba 
banke. Dodelitev sredstev pa potrdi Komisija, ki po potrebi zahteva 
mnenje drugih odborov in banke v skladu z bančnimi kriteriji. 
Posojilna pogodba je sklenjena med banko in posojilojemalcem v skla­
du s tem pravilnikom in sklepom Odbora, ter banke. 
Posojilojemalec prične porabljati posojilo na podlagi ustrezne doku­
mentacije takoj po sklenitvi posojilne pogodbe. 
Posojilojemalec prične vračati posojilo v skladu z določili posojilne po­
godbe. 

Strokovna in administrativno-tehnična dela v zvezi s sprejemanjem vlog, 
odobritvijo, spremljanjem in izterjavo opravlja pooblaščena banka v so­
delovanju s pristojno službo občinske uprave občine Kranjska Gora. 

IV. KONČNA DOLOČBA 

15. člen 
S sprejemom tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o finančnih inter­
vencijah za ohranjanje in razvoj kmetijstva v občini Kranjska Gora, št. 
320/7-1/01-VK z dne 03.04.2001, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Gorenjske št. 11/01. 

16. člen 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 

Številka: 320/3-2/02-VK 
Datum: 20.02.2002 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

- stroški svetovanja, razširjanja znanja in druge storitve, 
- stroški najetja, postavitve in delovanja stojnice na sejmih in razsta­

vah (samo za prvi nastop na določenem sejmu ali razstavi), 
strošek nakupa opreme za turistične sobe, 
strošek nakupa opreme za gostinsko dejavnost, 
strošek ureditve okolice turističnih in gostinskih objektov. 

II. Občani 
strošek obnove fasad, 

- strošek obnove kmečkih gospodarstev, 
- strošek obnove kritine, 

strošek priključnine in priključka na kanalizacijski sistem. 

3. člen 
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji upravičenci: 
- gospodarske družbe in samostojni podjetniki posamezniki. 
Gospodarske družbe morajo izpolnjevati pogoje za majhna in srednje 
velika podjetja iz 6.člena Uredbe (Ur.l.RS 59/00). Pri podjetnikih po­
sameznikih se ti pogoji smiselno upoštevajo. Do pomoči po tem pravil­
niku niso upravičene gospodarske družbe v težavah. 
- občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za iz­

dajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oziroma na pristojnem so­
dišču priglasitev za vpis v sodni register in priložili vse predpisane 
dokumente za ustanovitev podjetja. 
občani - posamezniki za določene namene. 

Sedež prosilca in lokacija objekta mora biti na območju občine Kranj­
ska Gora. 

4. člen 
Višina posojila praviloma ne sme biti višja od 55% predračunske vred­
nosti investicije. Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračila do 5 
let, kratkoročna posojila občanom do enega leta, dolgoročna posojila 
občanom pa do treh let. 
Realna obrestna mera za posojila znaša minimalno 1,5%. 
Vsebina vloge in potrebna dokumentacija je določena v bančnem ob­
razcu za prijavo. 

5. člen 
Sklep o razpisu za dodelitev posojil oz. subvencij sprejme pristojni Od­
bor in ga objavi v sredstvih javnega obveščanja. 
Sklep o razpisu vsebuje: 
1. Določbo tega pravilnika, na podlagi katere se sprejme sklep o 

razpisu. 
2. Skupen znesek sredstev, namenjenih v občinskem proračunu za 

pospeševanje razvoja podjetništva, malega gospodarstva ter za 
kreditiranje občanov v občini. 

3. Namene, za katere se dodeljujejo sredstva. 
4. Subjekte, ki lahko zaprosijo za posojilo. 
5. Dobo vračanja posojila. 
6. Višino obrestne mere. 
7. Rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši od 15 dni od dneva 

objave in naslov na katerega se prošnje vložijo. 
8. Navedbo, da mora prošnja za posojilo poleg drugega vsebovati še 

ime, priimek oz.oznako firme in naslov podjetja, opis in predračun­
sko vrednost investicije ter višino zaprošenega posojila. 

9. Navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti prošnji v skla­
du z bančnimi pogoji. 

10. V primeru subvencioniranja obrestne mere mora prosilec predlo­
žiti sklep banke o odobritvi kredita. 

Na podlagi Statuta Občine Kranjska Gora (UVG 17/99), Odloka o 
proračunu Občine Kranjska Gora ( UVG 34/01), Uredbi o namenih in 
pogojih za dodeljevanje državnih pomoči... ( Ur.l.RS 59/00), Pravilni­
ka o regionalni karti (Ur.l.RS 58/01), je Občinski svet občine Kranjska 
Gora na svoji 36. seji sprejel 

PRAVILNIK 
O DODELJEVANJU KREDITOV NA PODLAGI 

SUBVENCIONIRANJA OBRESTNIH MER V OBČINI 
KRANJSKA GORA 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za dodeljevanje 
sredstev občinskega proračuna za namen spodbujanja turizma, obrti 
in malega gospodarstva, ter za spodbude občanom za upravičene 
stroške, določene v tem pravilniku. 

2. člen 
Sredstva se dodeljujejo za upravičene stroške investicij: 
I. Namen spodbujanja turizma, obrti in malega gospodarstva 
- strošek nakupa zemljišč, zgradb in opreme za mala in srednja pod­

jetja, 
- stroški nematerialnih investicij (nakup patentov, licenc, know-how 

ali nepatentnega tehničnega znanja, 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 
72 /1993, 6 /1994, 45 /1994 , 57 /1994, 14/1995, 20/1995, 
63 /1995 , 73 /1995, 9 /1996, 39 /1996 , 44 /1996 , 26/1997, 
70/1997, 10/1998 , 68 /1998 , 74/1998, 12/1999, 16/1999, 
59/1999, 70/2000, 100/2000, 28/2001, 87/2001, 16/2002), 3. 
odstavka 5. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l. RS, št. 
44/1997), 16. člena statuta Občine Kranjska Gora (UVG, št. 
17/1999, 28/2000) in sklepa 25. redne seje Občinskega sveta obči­
ne Kranjska Gora z dne 22.1.2001, se izdaja 

SKLEP 

o ukinitvi javnega dobra 

l. 

Javno dobro preneha obstajati na zemljišču pare. št. 885/119, gozd 
v izmeri 2264 m2, vpisanem v seznamu I k.o. Kranjska Gora kot javno 
dobro. 

II. 
Zemljišče s pare. št. 885/119 k.o. Kranjska Gora se odpiše iz sezna­
ma I - javno dobro k.o. Kranjska Gora in se vpiše v vložek, pri katerem 
je vknjižena lastninska pravica na ime: Občina Kranjska Gora, Kolod­
vorska 1a, Kranjska Gora. 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in 
se vpiše v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

6. člen 
Intenzivnost pomoči za namen spodbujanja turizma, obrti in malega 
gospodarstva ne sme presegati 55% upravičenih stroškov investicije. 
Zgornja meja intenzivnosti pomoči velja ne glede na to, iz katerih jav­
nih virov (sredstva občinskih proračunov, državnega proračuna in med­
narodnih virov) je pomoč dodeljena. Prejemnik poda izjavo, da za do­
ločen namen-projekt ni dobil državne pomoči oz. če jo je dobil, kolik­
šen del je že dobil iz drugih virov. Pomoč je možno dodeliti samo v pri­
meri, kadar ta predstavlja spodbudo za izvedbo projekta oz. je zanj nuj­
no potrebna. 

7. člen 
Prošnjo za posojilo s prilogami vložijo prosilci na banki, ki je določena 
z razpisom in s katero občina sklene Pogodbo o poslovnem sodelova­
nju. Prošnjo prouči pooblaščena služba banke. Dodelitev sredstev po­
trdi Odbor, ki po potrebi zahteva mnenje drugih odborov in banka v 
skladu z bančnimi kriteriji. Sklep se posreduje vsem prosilcem v roku 
8 dni od sprejema odločitve. 

8. člen 
Sredstva, ki so podlaga za poslovno sodelovanje z banko in pridobitev 
kreditnega potenciala, se namenjajo iz proračuna občine Kranjska 
Gora za pospeševanje razvoja drobnega gospodarstva in podjetništva 
in za kredite občanom. 

9. člen 
Posojilna pogodba je sklenjena med banko in posojilojemalcem v skla­
du s tem pravilnikom in sklepom Odbora ter banke. 

10. člen 
Sredstva, pridobljena na podlagi tega posojila, se lahko porabijo samo 
za namene, za katere so bila odobrena. Namensko porabo posojila, 
pridobljenega po tem pravilniku in izpolnitev obveznosti iz pogodbe o 
posojilu, lahko preverijo pristojni organi občine Kranjska Gora. V 
primeru, da je ugotovljena nenamenska poraba sredstev posojila, 
mora posojilojemalec takoj vrniti posojilo ali neodplačan del posojila z 
obrestmi po zakonsko določeni zamudni obrestni meri. 

11. člen 
Posojilojemalec prične porabljati posojilo na podlagi ustrezne doku­
mentacije takoj po sklenitvi posojilne pogodbe. 
Posojilojemalec prične vračati posojilo v skladu z določili posojilne po­
godbe. 

12. člen 
Strokovna in administrativno-tehnična dela v zvezi s sprejemanjem 
vlog, odobritvijo, spremljanjem in izterjavo opravlja pooblaščena banka 
v sodelovanju z občinsko upravo občine Kranjska Gora. 

13. člen 
Z dnevom veljavnosti tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik o dodelje­
vanju kreditov na podlagi subvencioniranja obrestnih mer v občini 
Kranjska Gora (UVG 32/99 in 37/99). 

14. člen 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati na­
slednji dan po objavi. 

Številka: 465/26-10/00-EK 
Datum: 20.5.2002 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

POPRAVEK 
V Odloku o načinu opravljanja gospodarske javne službe ravna­
nja s komunalnimi odpadki (UVG 15/02) se popravi: 
- v preamboli Odloka se na koncu besedilo pravilno glasi "na 

36. seji dne 20.5.2002 sprejel" 
- v 14. členu se v 2. odstavku črta "in načinu pokrivanja stroškov" 
- v 23. členu se na koncu 3. odstavka za m2 doda "stanovanj­

ske oziroma poslovne površine." 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št.: 72/93, 
57 /94 , 14/95, 2 0 / 9 8 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 /96 , 70 /97 , 10/98 in 
74/98) in Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št.: 80 /94 , 
45/97, 67/97, 56/98, 59/99, 61/99-odločba US), Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS št.: 79/99, 124/00 in 79/01) in Statuta Ob; 
čine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet občine Naklo na 27. sel' 
dne 23. 05. 2002 sprejel 

ODLOK 
o rebalansu proračuna občine Naklo za leto 2002 

1. člen 
Proračun občine Naklo za leto 2002 po rebalansu znaša: 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. prihodki 548.028 000,00 SIT 
II. odhodki 657.237 000,00 SIT 
III. proračunski presežek (l.-ll.) -109.209 000,00 SIT 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. prejeta vračila danih posojil 3.400 000,00 SIT 
V. povečanje kapitalskih deležev 5.000 000,00 SIT 
VI. presežek (IV.-V.) -1.600 000,00 SIT 

VII. Skupni primanjkljaj 
(prihodki minus odhodki ter saldo prejetih 
in danih naložb ((l+IVHH+V)) -110.809 000,00 SIT 

VIII. Sredstva na računih 31.12.2001 110.809 582,00 SIT 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Naklo za leto 2002 
je sestavni del tega sklepa. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske, uporablja pa se od 1.1.2002 dalje. 

Datum: 23.05.2002 
Številka: 10/34-82 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r 

Štev : 313/1-10/02-NK 
Datum: 21.05.2002 

Župan 
Jože KOTNIK 




